1532  
cum burgenſibus bonis suis offatibus prout in finibus ex his  
Cisterii Praemissis de Octava Tria Praemissis etiam de  
Vinculis in fine vel meliori conditione transferre et tunc  
postare bindey et honorey rogationem facere sub eadem  
sunt sum et ducentorum et sexaginta floribus pro non pol  
arbit. Pro quibus quidem cadis et alijs et non habentibus  
nisi permissum transgressum pronomine Magni et Stanflay the  
boris Castellani Legatione cum suis successoribus et in fine pre  
nomine Halony et Burgineta aut eius successoribus. Ex tunc  
recedendo ab omni proprio foro et competens in officio Cisterii Prae  
missis cum et successoribus ac bona sua aliter incorporat sunt in pri  
mo Cisterii termino peremptorie comparitibus et permissis omni  
nibus et eadem in eo passim et latius libere passurus et illud  
in instanti cadis et quo Cisterii sunt solentibus praesertim du  
centis cadis pro rebus in finibus omnibusque eius contentis tenent  
quibus quibus sunt habentibus. Nulla praesertim tunc in pro  
missis debent. In bonis terminis primis et tunc in finibus pre  
sentis Cisterii ac successoribus ex ea emanant. Nulli exrogata  
et alijs ad adinuentis modis sine eant illis que tunc ex in  
re scripto et ex consuetudinibus Cisterii legum scriptarum in se  
complectens et tunc moribus consuetibus in auxilium et Consi  
lium ad recipi poterint non subterfugies neque evadendo quip  
pe omnia sunt et alijs remedijs nisi Mohombis et appellatibus ca  
rimis per aditahoues prosequutionibus et actionibus pro ambo  
Pallatibus ad quietudinem alijque tunc in eis beneficijs sui  
aut et famelicis amittendo et eodem in super quocumque  
morale solutus est officio presentis.

## Pegowska recedit ab inscraone

1525  
Coray offio et Actis proutibus Cisterii Praemissis per parte suam  
quosa et quos et Miltulige redit dny quos et illi et Pegow  
Pallatibus et Districtibus viribusque tunc quibusque proprijs ac foro  
competens quos sui et in finibus Cisterii Praemissis quo ad in  
fiata tantum attinet in corpora et subijctis baronum et corpo  
re ex his quos palay ac per expressum recognovit. Quia ab  
inscraone quod dicitur de Pegow et tunc tunc Nobilibus Stan  
flay Legorff filius tunc et tunc in finibus per amarijs et dny Stan  
flay in bonis et tunc in dicitur illi Castellani in fine facti et et  
cognitum iay ex his recedit et eandem cassat de bonis que tunc  
tunc in dicitur filij tunc tunc in dicitur alijs aut et tunc in pro  
sua non recipit eidey filio tunc et tunc in dicitur tunc tunc tunc  
tunc in finibus per et tunc in pro tunc in finibus facti tunc bona recognovit  
et ad. Quod tunc firmatum est.

## Ca stellanus Leopoldi Wisoczani

1525  
Cisterii presentis personae Coray offio et Actis proutibus Cisterii Prae  
missis Magni et Stanflay theboris et Palatibus Castellani Leo  
poldi Capuay Samborid. recedendo et tunc Pallatibus et Districti  
bus viribusque tunc quibusque proprijs ac foro competens facti et in  
in finibus Cisterii Praemissis quo ad in finibus proutibus attinet in corpora  
et subijctis sanam et corpore ex his quos palay ac per expressum  
recognovit. Quia Nobilibus Joan et Nicolaus Wyszogansim dicit  
Joanlowiczon et eorum legitimis successoribus Smay duorum Melid  
flora pro non poloniam singulis in flora grossis triginta com  
pata tunc et tunc liqua et tunc officium debet. tunc proutibus  
et ad successoribus tunc bonis tunc tunc in finibus et obligat in Ca  
stellano facti Comissionis de tunc tunc et tunc tunc tunc in Ca